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
neue, geräumige Dusche, Waschbecken und WC. Waschmaschi-
ne und Trockner stehen dem Gast zur Nutzung zur Verfügung. Ein 
PKW-Stellplatz ist vorhanden. Das Haus verfügt über einen Auf-
zug. In dieser Nichtraucherwohnung sind Haustiere nicht erlaubt.

Fürstenhof - Whg. 321
Wicheldorfstraße 67	 D 6
Diese schöne 2-Zimmer-Eckwohnung für max. 4 Personen 
befindet sich im 3. OG mit möbliertem Balkon in Süd-Westla-
ge mit Seeblick. Im Wohnzimmer befinden sich eine auszieh-
bare Couch, ein Sessel, TV, Stereo-Anlage und Essecke für 
4 Personen. Das Schlafzimmer ist mit einem Doppelbett und 
einem großen Kleiderschrank ausgestattet. Die Einbauküche 
verfügt über Herd, Backofen, Kühlschrank, Kaffeemaschine 
und Wasserkocher. Das Duschbad/WC ist hell gefliest. Au-
ßerdem gibt es einen Abstellraum. Die ganze Wohnung ist 
mit Laminat ausgelegt bzw. Küche und Bad sind gefliest. In 
dieser Nichtraucherwohnung sind Hunde herzlich willkom-
men. Ein PKW-Stellplatz ist vorhanden. Waschmaschine 
und Trockner zur allgemeinen Nutzung. Fahrstuhl im Haus.

Fürstenhof - Whg. 218
Wicheldorfstraße 67	 D 6
Diese schöne 2-Zimmer-Wohnung (ca. 52 m2) für max. 4 Personen 
mit 100% Seeblick befindet sich im 2. OG. Der Balkon liegt in Südla-
ge und verfügt über eine Markise. Die Wohnung ist ausgestattet mit 
einem Wohn-/Esszimmer mit offener Einbauküche und Zugang zum 
Balkon. Das Wohnzimmer ist ausgestattet mit einer Leder-Schlaf-
couch, Flach-TV, Stereoanlage mit CD, kostenfreies Internet (WIFI), 
Essecke mit 4 Stühlen. Wohn- und Schlafzimmer sind mit Laminat aus-
gelegt. Die Einbauküche ist eingerichtet mit Geschirrspüler, 2-Platten-
Cerankochfeld, Mikrowelle mit integriertem Backofen, Wasserkocher, 
Kaffeemaschine, Kühlschrank mit 3*-Gefrierfach. Das Schlafzimmer 
ist ausgestattet mit einem Doppelbett (180x190 cm), Kleiderschrank. 
Diese Wohnung verfügt über ein Duschbad. Dies ist eine Nichtrau-
cherwohnung. Haustiere sind hier nicht erlaubt. Waschmaschine und 
Trockner stehen zur allgemeinen Nutzung bereit. Kinderhochstuhl ist 
vorhanden. In dem Haus ist ein Fahrstuhl vorhanden.
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Fürstenhof - Whg. 432
Wicheldorfstraße 67	 D 6
100% Seeblick! 2-Zimmer-Wohnung für max. 4 Personen im 4. 
OG. Mehr Meer geht nicht! Nur 50 m zu Strand und Promenade. 
Endlage! Die Wohnung befindet sich im obersten Stockwerk des 
Hauses am Ende des Laubengangs. Traumhafter Blick auf die 
Ostsee vom 4. Stock! Hell, modern und hochwertig eingerichtete 
Wohnung mit Vinyl-Designbelag. Überdachter Balkon mit elek-
trischer Markise. SAT-TV, Radio, CD, DVD, Spielekonsole, freies 
W-LAN. Hochwertiges Doppelschrankbett (160x200 cm). Schlaf-
zimmer mit Doppelbett (180x200 cm) und großem Fenster, 2. 
Fernseher! Großzügiges, modernes Duschbad. Küchenzeile mit 
Ceranherd, Backofen, Kühlschrank mit Gefrierfach, Spülmaschi-
ne, Mikrowelle etc. Keine Haustiere. Absolute Nichtraucherwoh-
nung (auch nicht auf dem Balkon)! Eigener Stellplatz. 
Waschmaschine, Trockner und Fahrstuhl im Haus.

Baltic
Baltic - Whg. 39
Blankwasserweg 40–44	 H 3
Diese sehr geschmackvolle, komplett sanierte 2-Zimmer-Woh-
nung (ca. 47 m2) befindet sich in Hochparterre direkt hinterm 
Deich mit großem, sonnigem Balkon in Westlage. Die Wohnung 
verfügt über ein Wohnzimmer mit offener EBK und Essecke mit 5 
Stühlen, ausziehbare Ledergarnitur, Flach-TV, Radio/CD. EBK mit 
Kaffeemaschine, Wasserkocher, Toaster, Cerankochfeld, Backo-
fen, Kühlschrank mit Gefrierfach und Eierkocher. Im Schlafzim-
mer befindet sich ein Doppelbett, 2 Nachttische und ein großer 
Kleiderschrank. In dieses Schlafzimmer passt auch ein Kinderrei-
sebett. Das Bad ist ausgestattet mit einer Runddusche, WC und 
Handtuchheizung. Die Wohnung ist für 4 Personen eingerichtet. 
Ein Hund ist in dieser Wohnung erlaubt. Rauchen bitte nur auf 
dem Balkon. Waschmaschine und Trockner sind zur allgemeinen 
Nutzung im Haus vorhanden. Fahrräder können draussen abge-
stellt werden. Ein PKW-Stellplatz gehört mit zu der Wohnung.
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